
UCHWAŁA NR XXXII / 204 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr

80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 24 ust.

6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033 oraz
z 2009 r. Nr 18, poz. 97) i art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,

poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz.

1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504,

Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§  1 .  Ustala się  stawki dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na rok 2010
w sposób następujący: 

1. Dostarczanie wody - przy koszcie jednostkowym wyprodukowania 1 m3 wody
wynoszącym 3,08 zł  (netto) za 1 m3 dotacja przedmiotowa wynosi 0,30 zł  do każdego
sprzedanego 1 m3 dla odbiorców indywidualnych,  

2.  Gospodarka ściekami - przy koszcie jednostkowym utylizacji 1 m3 ścieków

wynoszącym 5,63 zł (netto) za każdy 1 m3 dotacja przedmiotowa wynosi 1,30 zł do każdego
odebranego 1 m3 dla odbiorców indywidualnych,  

3. Wywóz nieczystości stałych – przy koszcie jednostkowym wywozu nieczystości
wynoszącym 14,73 zł  (netto) za 1 pojemnik o pojemności 110 l, przy jednorazowym
wywozie, dotacja przedmiotowa wynosi 2,13 zł (netto) do każdego pojemnika dla odbiorców
indywidualnych.  

§  2 .  Kalkulację  stawek jednostkowych, o których mowa w § 1, zawiera załącznik do
niniejszej uchwały.Kwota dotacji nie może przekroczyć  wielkości należnego podatku od
nieruchomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XXVII/168/2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 24 czerwca
2009 roku w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na
2009 rok.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

KALKULACJA STAWEK JEDNOSTKOWYCH DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH 
DLA ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2010 ROK  

Załącznik do Uchwały Nr XXXII / 204 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Planowana ilość w m3 Koszt wyprodukowania (netto) m3 Stawka jednostkowa dotacji do 1 m3 (netto)

1. Dostarczanie wody 189.000 m3 3,08 zł 0,30 zł

2. Gospodarka ściekami 82.000 m3 5,63 zł 1,30 zł

3. Nieczystości stałe 21.600 szt 14,73 zł Do 1 szt. poj/m-c 2,13 zł

ID: BIXUJ-BBSZQ-TNPDO-IPYAQ-QAEPC. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXII / 204 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr

80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 24 ust.

6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033 oraz
z 2009 r. Nr 18, poz. 97) i art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,

poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz.

1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504,

Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§  1 .  Ustala się  stawki dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na rok 2010
w sposób następujący: 

1. Dostarczanie wody - przy koszcie jednostkowym wyprodukowania 1 m3 wody
wynoszącym 3,08 zł  (netto) za 1 m3 dotacja przedmiotowa wynosi 0,30 zł  do każdego
sprzedanego 1 m3 dla odbiorców indywidualnych,  

2.  Gospodarka ściekami - przy koszcie jednostkowym utylizacji 1 m3 ścieków

wynoszącym 5,63 zł (netto) za każdy 1 m3 dotacja przedmiotowa wynosi 1,30 zł do każdego
odebranego 1 m3 dla odbiorców indywidualnych,  

3. Wywóz nieczystości stałych – przy koszcie jednostkowym wywozu nieczystości
wynoszącym 14,73 zł  (netto) za 1 pojemnik o pojemności 110 l, przy jednorazowym
wywozie, dotacja przedmiotowa wynosi 2,13 zł (netto) do każdego pojemnika dla odbiorców
indywidualnych.  

§  2 .  Kalkulację  stawek jednostkowych, o których mowa w § 1, zawiera załącznik do
niniejszej uchwały.Kwota dotacji nie może przekroczyć  wielkości należnego podatku od
nieruchomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XXVII/168/2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 24 czerwca
2009 roku w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na
2009 rok.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

KALKULACJA STAWEK JEDNOSTKOWYCH DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH 
DLA ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2010 ROK  

Załącznik do Uchwały Nr XXXII / 204 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Planowana ilość w m3 Koszt wyprodukowania (netto) m3 Stawka jednostkowa dotacji do 1 m3 (netto)

1. Dostarczanie wody 189.000 m3 3,08 zł 0,30 zł

2. Gospodarka ściekami 82.000 m3 5,63 zł 1,30 zł

3. Nieczystości stałe 21.600 szt 14,73 zł Do 1 szt. poj/m-c 2,13 zł

ID: BIXUJ-BBSZQ-TNPDO-IPYAQ-QAEPC. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXII / 204 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr

80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 24 ust.

6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033 oraz
z 2009 r. Nr 18, poz. 97) i art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,

poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz.

1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504,

Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§  1 .  Ustala się  stawki dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na rok 2010
w sposób następujący: 

1. Dostarczanie wody - przy koszcie jednostkowym wyprodukowania 1 m3 wody
wynoszącym 3,08 zł  (netto) za 1 m3 dotacja przedmiotowa wynosi 0,30 zł  do każdego
sprzedanego 1 m3 dla odbiorców indywidualnych,  

2.  Gospodarka ściekami - przy koszcie jednostkowym utylizacji 1 m3 ścieków

wynoszącym 5,63 zł (netto) za każdy 1 m3 dotacja przedmiotowa wynosi 1,30 zł do każdego
odebranego 1 m3 dla odbiorców indywidualnych,  

3. Wywóz nieczystości stałych – przy koszcie jednostkowym wywozu nieczystości
wynoszącym 14,73 zł  (netto) za 1 pojemnik o pojemności 110 l, przy jednorazowym
wywozie, dotacja przedmiotowa wynosi 2,13 zł (netto) do każdego pojemnika dla odbiorców
indywidualnych.  

§  2 .  Kalkulację  stawek jednostkowych, o których mowa w § 1, zawiera załącznik do
niniejszej uchwały.Kwota dotacji nie może przekroczyć  wielkości należnego podatku od
nieruchomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XXVII/168/2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 24 czerwca
2009 roku w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na
2009 rok.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

KALKULACJA STAWEK JEDNOSTKOWYCH DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH 
DLA ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2010 ROK  

Załącznik do Uchwały Nr XXXII / 204 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Planowana ilość w m3 Koszt wyprodukowania (netto) m3 Stawka jednostkowa dotacji do 1 m3 (netto)

1. Dostarczanie wody 189.000 m3 3,08 zł 0,30 zł

2. Gospodarka ściekami 82.000 m3 5,63 zł 1,30 zł

3. Nieczystości stałe 21.600 szt 14,73 zł Do 1 szt. poj/m-c 2,13 zł

ID: BIXUJ-BBSZQ-TNPDO-IPYAQ-QAEPC. Podpisany. Strona 3 / 3


